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Saldus velomaratons

Saldus novada svétki 2012
Vards Uzvards
JaunieSi 1995. - 1997.dz.g.
Ansis Ansbergs
Arvis Brunavs
Edgars Liekmanis
Armands Dumbrovskis
Davis Ivanovs
Aigars Sornikovs
Ansis Strals
JaunieSi 1998. - 2000.dz.g.
Girts Brucis
Matiss Brucis
Emils Zérnis
Roberts Kalnins
Raimonds Gutsnaps
Marcis Sidlovs
Augusts Melderis
Janis Liekmanis
Davids Lapinskis
Karlis Liekmanis
Jaunietes 1995. - 1997.dz.g.
Anete Ansberga
Jaunietes 1998. - 2000.dz.g.
Marta Blima
Anete Blima
Emilija Kislina
Sievietes no 1994.dz.g. un vecakas
Sabine Oficiere
Antra Naburga
Alise Saulite
Elina Vitolina
Ketija Zilite
Mara Stolere
Evija Lagzdina

Tautas velobrauciens
Sandijs Svipins

NORTH

ICELAND

Rezultats

0:27:12
0:28:54
0:30:49
0:31:11
0:35:00
0:36:52
0:41:38

0:30:37
0:32:03
0:34:40
0:35:21
0:35:26
0:36:51
0:38:25
0:39:27
0:41:40
0:43:58

0:39:10

0:43:14
0:43:56
1:05:02

1:49:57
1:563:07
2:05:04
2:08:01
2:08:01
2:13:49
2:16:40

0:30:14

1. lapa




2012.05.12 Saldus velomaratons NORTH 2. lapa

19:04:35 Saldus novada svétki 2012 ICELAND
Vieta Vards Uzvards Rezultats
2 Ivars Macs 0:30:44
3 Gatis GrinSpons 0:31:05
4 Baiba Vitkovska 0:32:02
5 Kaspars Freibergs 0:32:50
6 Normunds Ters 0:33:02
7 Marius Tenuks 0:33:09
8 Raitis Brunavs 0:33:36
9 Teréza Kalnina 0:36:45
10 Janis Kalnin$ 0:36:48
1 Linda Liberga 0:39:03
12 Eriks Lapinskis 0:41:49
13 Arvis Blims 0:43:17
14 leva Gérmane 0:48:45
15 Uldis Kislins 1:05:04

Vecuma grupa VirieSi no 1 994ng . un vecaki
1 Atis Reskis 1:16:23
2 Kristaps Keiris 1:20:24
3 Raivis Aleksins 1:21:05
4 Kaspars Ernsons 1:21:08
5 Péteris Skrastins 1:22:08
6 Vilnis Mellups 1:22:13
7 Matiss Sirics 1:22:26
8 Girts Vitkovskis 1:22:38
9 Oskars Naburgs 1:23:10
10 Marcis Liekmanis 1:25:56
1 Toms Bitmanis 1:26:01
12 Juris Vitkovskis 1:28:03
13 Janis Cakuls 1:30:35
14 Martins Prieditis 1:31:39
15 Egils Steinbergs 1:33:13
16 Edgars Dirba 1:33:31
17 Tvo Rudinskis 1:34:17
18 Edgars Zeilins 1:35:58
19 Dainis Groskaufmanis 1:36:58
20 Ainars Tilla 1:41:49
21 Sergejs Sestakovs 1:42:12
22 Edgars Kigelis 1:43:27
23 Juris Kravinskis 1:49:02



2012.05.12 Saldus velomaratons NORTH 3 . lapa

19:04:35 Saldus novada svétki 2012 ICELAND
Vieta Vards Uzvards Rezultats
24 Dzintars Prisis 2:00:54
25 Zigmars Jauntévs 2:08:01
26 Igors Minenko 2:08:01
27 Artlirs Saksons 2:08:01

28 Mairis Priedavs nefiniSéja



